PAGE  
2

UCHWAŁA  Nr  II / 14 / 2006   

 RADY MIEJSKIEJ w MOGIELNICY

z dnia 4 grudnia  2006 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2006r.
Na podstawie :

·   art.  18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym / tekst  

       jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku/ 

-      art.  4 ust 1 pkt. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku    o dochodach  

       jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. Nr 203 poz. 1996 z 2003  roku

  uchwala się co następuje: 

§  1

Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy i miasta na 2006 rok

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie
 


o kwotę
       330 zł. 

w rozdziale 80110 – Gimnazja


 

o kwotę 
       330 zł.

§ 0830 – Wpływy z usług  





o kwotę 
       330 zł.

§  2 
Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy i miasta na 2006 rok 
  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 





o kwotę 
  29.300 zł.

 w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg 

o kwotę 
  29.300 zł.

§ 4260 – Zakup energii 





o kwotę 
  29.300 zł.

§  3

Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy i miasta na 2006 r

- w dziale 600 – Transport i łączność 



o kwotę 
 18.500 zł.

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 


o kwotę 
 18.500 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 


o kwotę 
 11.800 zł.

§ 4270 – Zakup usług remontowych
 


o kwotę 
   6.700 zł.

- w dziale 750 – Administracja publiczna 


o kwotę 
10.800 zł.

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 



o kwotę 
10.800 zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 
10.800 zł.
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie
 


o kwotę
     330 zł. 

w rozdziale 80110 – Gimnazja


 

o kwotę 
     330 zł.

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia


o kwotę 
     330 zł. 
§  4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego.

Uzasadnienie:  

Zwiększone  planowane dochody w dziale 801 z wynajmu sali gimnastycznej w ZSO w Mogielnicy w kwocie 330 zł. przeznacza się na zakup środków do utrzymania czystości w tej sali.
Zmniejszone planowane wydatki w dziale 900 na zakup energii elektrycznej do oświetlania ulic w kwocie 29.300 zł. przenosi się do działu 600  z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 18.500 zł.  tj.  na zakup  tłucznia 11.800 zł. i na transport tłucznia 6.700  zł. oraz na uzupełnienie brakujących środków na rozbudowę i adaptację budynku Ratusza  10.300 zł.
